
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COPIA ALBO 

 

IPAB – CASA DI RIPOSO 

SAN BENIGNO CANAVESE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL DIRETTORE 

 

 

 

 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

 

 

 

 

N.GEN 

31/DIR/26 

 

DATA 

12/02/2019 

 

OGGETTO: 

PERIODICO  "SAN  BENIGNO CANAVESE  

NOTIZIE"  -   IMPEGNO  SPESA  ANNO 2019. 

(CIG Z24272122F)           

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
DETERMINAZIONE N. 31/DIR/26 DEL 12/02/2019 

 

OGGETTO : PERIODICO  "SAN  BENIGNO CANAVESE  NOTIZIE"  -   IMPEGNO  

SPESA  ANNO 2019. (CIG Z24272122F)           

      

IL DIRETTORE 

 

Considerato  che  il  Comune di San Benigno C.se,  intende  comunicare  la propria  

attività  all’intera  cittadinanza,  mediante  un periodico  di  informazione  “San  Benigno  C.se  

notizie”, con  distribuzione  gratuita; 

 

Atteso  che  il  Comune  ha  richiesto,  per  questa  iniziativa,  sostegno  a  tutte  le  

Aziende  che  operano  sul  territorio  di  San  Benigno; 

 

Valutato  che,  si  tratta  di  un’opportunità  per  presentare  il  proprio  profilo,  

promuovendo  così   l’immagine  dell’ente; 

 

Sentito  lo  Studio  E.M.  di  Moncalieri,  Viale  Porta  Piacentina  47,  casa  editrice  che  

realizza  la  suddetta  pubblicazione; 

 

Visto  il  preventivo  pervenuto  dallo  Studio  E.M.  per  n.  1 uscita  sul  periodico  “San  

Benigno  C.se  Notizie”,  al  costo  di  Euro  400,00  +  iva  di  legge; 

 

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio di Amministrazione  n. 22  del  19/12/18,  con  la 

quale  si  è  approvato  il  bilancio di previsione  per  l’esercizio finanziario  anno 2019; 

 

Visto il R. D. 99/1891; 

 

Richiamato l’art. 191 del D.Lgs. 267/00; 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 19/12/2018, con 

la quale è stato conferito allo scrivente l'incarico di Responsabile della struttura;  

 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete allo scrivente ai sensi  del 

combinato disposto dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, degli artt. 4, 16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 

2001 n. 165. 

 

DETERMINA 

 

1. di   autorizzare  lo  Studio  E.M.  di  Moncalieri,  Viale  Porta  Piacentina  47,  alla  

pubblicazione  di  n. 1  uscite  sul  periodico  “San  Benigno  C.se  notizie”,   per  un  

importo  complessivo  di  Euro  400,00  +  iva  22%;  

 

2. di   impegnare la  suddetta spesa  di  Euro  488,00  al  cap.  11/1 denominato: “spese  

diverse”  del  Bilancio  2019. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

F.to MONTORO Luca 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÁ 

 

(Art.. 151, Comma 4, Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267) 

 

IL SEGRETARIO 

 

Visto il D.Lgs. 267/00 ed in particolare l’art. 183; 

 

Visto il bilancio di previsione del corrente anno; 

 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili sul presente atto; 

 

ATTESTA 

 

La regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura finanziaria della 

spesa, nei limiti e nelle forme dalla stessa indicate. 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

Z24272122F 2019 68 1010101 000 1 11 1 488,00 

 

San Benigno Canavese, 19/02/2019 

 

IL SEGRETARIO 

F.to  Dott.ssa CARRERA Daniela 

 

 

____________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 19/02/2019 

 

San Benigno Canavese, 19/02/2019 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

F.to Dott.ssa CARRERA Daniela 

 

 

____________________________________________________ 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

San Benigno Canavese,  19/02/2019 

IL SEGRETARIO 

 

___________________________ 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

____________________________________________________ 


